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WYJAŚNIENIA TREŚCI  

Zaproszenia do składania ofert     

 

Dostawa materiałów szewnych i opatrunkowych dla Powiatowego Centrum Zdrowia S.A. w Kluczborku 

II postępowanie 

2/2025/KO 

 

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia informujemy: 

 

Pytanie nr 1 

Pakiet 1 poz. 1-3: Czy Zamawiający dopuści sterylizację tlenkiem etylenu? 

Odpowiedź Zamawiającego: TAK. 

 

Pytanie nr 2 

Pakiet 1 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści min. gramaturę 1 szt. kompresu 0,69 g? 

Odpowiedź Zamawiającego: TAK. 

 

Pytanie nr 3 

Pakiet  1 poz. 2: Czy Zamawiający dopuści min. gramaturę 1 szt. kompresu 1,35 g? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: TAK. 

 

Pytanie nr 4 

Pakiet 1 poz. 3: Czy Zamawiający dopuści min. gramaturę 1 szt. kompresu 2,23 g? 

Odpowiedź Zamawiającego: TAK. 
 

Pytanie nr 5 

Pakiet 1 poz. 4: Czy Zamawiający dopuści min. gramaturę 1 szt. kompresu 0,73 g? 

Odpowiedź Zamawiającego: TAK. 

 

Pytanie nr 6 

Pakiet 1 poz. 7: czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą z laminatu: folia + włóknina polipropylenowa o gramaturze 

55g/m2, lamnat zgodny z norma PN-EN 13795-1Laminat biozgodny. Odporność na przenikanie cieczy 309,8 cm H2O, 

chłonność 397,18%, 218,45 ml/m2 wg. PN-EN ISO 9073-6. Folia laminatu embosowana, wykonana w 25% z surowca 

pochodzącego z recyklingu w ramach obiegu zamkniętego, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ? 

Odpowiedź Zamawiającego: TAK 
 

Pytanie nr 7 

Pakiet 1 poz. 8: Czy Zamawiający dopuści zestaw z 1 ręcznikiem 20x40 cm? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

Obecnie taki zestaw jest do Państwa dostarczany 

Odpowiedź Zamawiającego: TAK. 

Pytanie nr 8 

Pakiet 1 poz. 9: czy Zamawiający dopuści zestaw 2 serwety z laminatu włókniny polipropylenowej i folii 

polipropylenowo-polietylenowej o gramaturze 47g/m2, chłonności min. 286% i odporności na przenikanie płynów 277 

cm H20 rozmiar: 180 x 90cm, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ 

 

Odpowiedź Zamawiającego: TAK. 
 
 
 
Pozostałe warunki Zaproszenia bez zmian. 

 
Do wiadomości: 
- wszyscy uczestnicy 
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